
  
Disposizione n. 4467/2016 

Prot. n. 0070803 del 11/10/2016 

Classif. VII/1 

 

 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 

 
 

Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 

 
VISTO 
 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;  

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 

all’impiego a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle 
categorie del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del 
24/7/2006;  

 la disposizione n. 3675/2015, prot. n. 0073540 del 9.11.2015, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 90 del 20.11.2015, con la quale è 

stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di categoria 
EP, posizione economica EP1, dell’area amministrativa - gestionale, a tempo 
indeterminato – principalmente per le esigenze della gestione amministrativa e 

contabile, economico-patrimoniale dei Centri di Spesa dell’Ateneo di Sapienza 
Università di Roma di cui n. 1 posto è riservato al personale di Sapienza 

Università di Roma rivestente la cat. D, in possesso degli stessi requisiti previsti 
per l’accesso dall’esterno e che non sia incorso negli ultimi due anni in sanzioni 
disciplinari più gravi del rimprovero scritto; 

  la disposizione del Direttore Generale n. 1559/2016, prot. n. 0027117 del 
20.04.2016 con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 

concorso predetto ai fini dell’accertamento dell’idoneità dei candidati;  

 i verbali della Commissione giudicatrice; 

 la graduatoria di merito redatta dalla Commissione giudicatrice del concorso   

          succitato; 
 



 

 

 

 

Pag 2 

DISPONE 

Art 1. - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 

posti di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area amministrativa - 

gestionale, a tempo indeterminato – principalmente per le esigenze della 
gestione amministrativa e contabile, economico-patrimoniale dei Centri di Spesa 
dell’Ateneo di Sapienza Università di Roma di cui n. 1 posto è riservato al  

 

personale di Sapienza Università di Roma rivestente la cat. D, in possesso degli 
stessi requisiti previsti per l’accesso dall’esterno e che non sia incorso negli ultimi 
due anni in sanzioni disciplinari più gravi del rimprovero scritto. 

 

 

Art 2. - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

 
Candidato Punteggio 

 
1) MALIZIA Lidia 90,50 

2) D’ADAMIO Nicola 81,75 
3) SCREPIS Giovanni 79,00 
4) MANGANINI Piero 74,00 

5) CASTALDO Diego 68,00 
6) POLDI Cinzia 56,75 

7) DE MARTINO Marco 52,50 
8) FORCESI Carlotta 51,00 

9) AIELLO Carola 44,50 
 

  
Art 3. - Tenuto conto dei titoli di riserva e preferenza, la graduatoria di merito, di cui 

all’art. 2, è così rideterminata: 

 
1) MALIZIA Lidia 90,50 
 

2) SCREPIS Giovanni 79,00 (riserva Sapienza) 
 

3) D’ADAMIO Nicola 81,75 
 

4) MANGANINI Piero 74,00 
 
5) CASTALDO Diego 68,00 

 



 

 

 

 

Pag 3 

6) POLDI Cinzia 56,75 
 
7) DE MARTINO Marco 52,50 

 
8) FORCESI Carlotta 51,00 

 
9) AIELLO Carola 44,50 

 
 
 

 
Art 4. - Sono dichiarati vincitori del concorso di cui all’art. 1 i Sig.ri:. 

 
MALIZIA Lidia nata a RUESSELSHEIM (GERMANIA) il 5.08.1974 
e SCREPIS Giovanni a LATINA 2.05.1970.  

 
 

  
 

Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 
 
 

 
 

 
                  F.to Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


